
  

UCHWAŁA NR XIV/97/25 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom z terenu Gminy Rajgród 

oraz ich wysokości 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Miejska w Rajgrodzie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLI/265/21 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom z terenu Gminy Rajgród oraz ich wysokości (Dz. Urz.  

Woj. Podlaskiego poz. 4970, z 2023 r. poz. 5509, z 2024 r. poz. 4441) w § 1 skreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Matysiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1720



UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) rada gminy może ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej. 

W związku z licznymi wnioskami sołtysów proponuje się skreślenie zapisu o zmniejszeniu diety  

za nieobecność na sesji Rady Miejskiej w Rajgrodzie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1720


		2025-04-02T12:06:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




